
 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

KAM VE VESELÍ A OKOLÍ       

  srpen  2014 

      
     

Blatnice pod Svatým Antonínkem www.obecblatnice.cz tel.: 518 331 225 

 
  3. 8.   Prosebná pouť / 15:00 / Farnosti Velká n. Veličkou, Kuželova, Kněždubu 

  / www.antoninek.cz / Tel.: 731 402 196     

  9. 8.  Blatnické búdy pod hvězdami / Degustace vín + cimbálová hudba / 
18:00 – 24:00/ Areál búd pod Starýma horama / www.vinariblatnice.cz 

10. 8.   Prosebná pouť / 15:00/ Farnosti Vlčnov 

12. 8.  Perseidy / Meteoritická noc na Smíchově – společné noční pozorování 
kometárního meteoritického roje + táborák 

16. 8.  Rybářská noc na Antonínku / Country + bigbít 

17. 8.   Prosebná pouť / 15:00/ Farnosti Nedakonice a Kostelany 

31. 8.  Děkovná pouť -  dožínková / 9:00 P. Reif, 10:30 kardinál D. Duka, 14:00 
slavnostní odpoledne 

Blatnička     www.obecblatnicka.cz tel.: 518 331 522 
 
1. 6. – 1. 9. Z kolébky do kočárku / Výstava starodávných kočárků, kolébek, 

 peřinek a oblečků, krojovaných panenek a starých hraček /   Výstavní 
 prostory Tradice Slovácka, o.p.s.  

 
Hroznová Lhota    www.hroznovalhota.cz tel.: 518 327 120 

   
 16. 8. Folklórní odpoledne / Za obecním úřadem/ P. Tušim 602 356 417 

23. 8.            Dětský den / Pořádá Kynologický klub Karpaty – cvičiště 

30. – 31. 8. ZO ČSCH – výstava 

   
  Hrubá Vrbka    www.hrubavrbka.cz  tel.: 518 329 798 

 
  1. 8.  Slavnosti sněženek / Filmové představení / Letní kino hřiště / 21:30 

  3. 8. Vrbecké kolečko / Soutěž všech dopravních prostředků s kolečky: 
 odrážedla, malá kola, trakače… / 14:15 - registrace soutěžících, 15:00 
 start / Náves 

http://www.obecblatnice.cz/
http://www.antoninek.cz/
http://www.obecblatnicka.cz/
http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.hrubavrbka.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2014 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 
 
Javorník     www.javornik-ho.cz  tel.: 518 329 208 
 
8. - 9. 8.  NG fest / Multižánrový festival nové generace - open air křesťanský 

hudební festival / Vystoupí: Invisible?, eSPé, Runaway My Son, Sima 
Martausová, Way to go / Fotbalové hřiště / 16:00 /  www.ngfest.cz / 

  Tel.: 734 532 366 / Vstupné dobrovolné 

16. 8.   Myslivecký den / Hřiště /16:00  

30. 8.   3. ročník soutěže ve vaření guláše / Hřiště/ P. Janda 604 771 868 

 
Kozojídky     www.kozojidky.cz  tel: 518 327 350   

 
1. 7. – 31. 8. Prohlídky rodného domu Karla Benedíka / Možnost prohlídek domu 

 č. 53 – rodného domu Karla Benedíka, akademického malíře a 

 restaurátora / Otevřeno Pá a So od 15:00 do 18:00, po tel. dohodě i po 

 celý rok / Tel.: 733 368 725  

2. 8. Oslava 10 let ženského pěveckého sboru Jahoda / Vystoupí soubory: 

 Jahoda, Malina, Babinec, Rózinky, CM Capella, Lipina, HCM Jožky Staši, 

 Lipovjan / 17:00 

2. 8.      Večerní zábava s Huménečkem / 20:00 

 
Lipov      www.obeclipov.cz  tel.: 518 338 134 

 
 30. 8. Lipovská desítka / 22. závod Moravsko-slovenského běžeckého poháru / 

14:30 mládežnické kategorie; 16:30 start hlavního závodu na 10 a 4,3 km, 

18:00 vyhlášení výsledků / J. Miškeřík, tel.: 777 671031 

Louka      www.obeclouka.cz  tel.: 518 338 133 

 
  9. 8.  Posezení u dechovky – hraje Švitorka / Bohatá tombola / Pod Hájem,       

  za nepříznivého počasí v KD   

23. 8.  Tečka za prázdninami – parta HIC / Areál Pod vrbama nebo v KD  
  / 13:00 

Moravský Písek    www.moravskypisek.cz tel.: 518 387 370 
   
  1. 8.  Padayatra – mírový pochod / Prohlídka vozu, indické speciality, tanec 

 Bharat Natyan, make-up, loutkové divadlo nejenom pro děti, indická 
 hudba / Hřiště u sokolovny / 18:00 / www.padayatra.cz / Tel.: 
 731445474 

http://www.javornik-ho.cz/
http://www.ngfest.cz/
http://www.kozojidky.cz/
http://www.obeclipov.cz/
http://www.obeclouka.cz/
http://www.moravskypisek.cz/
http://www.padayatra.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2014 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

Radějov      www.radejov.cz tel.: 518 337 828  
 

  2. 8. Pouliční turnaj v kopané / TJ SOKOL Radějov / 13:00 

   

Strážnice     www.straznice-mesto.cz tel.: 518 325 721 
 

27.4.–31.10. Na krála, matičko, na krála! / Výstava věnovaná zápisu jízdy králů  

do Reprezentativního seznamu nemateriálního kulturního dědictví lidstva 

UNESCO / Strážnice – zámek / www.nulk.cz / Tel.: 518 306 611 

1.6. – 28.9. Žili mezi námi / Výstava o strážnické židovské komunitě doplněná 

ukázkami děl židovských umělců včetně zdejšího lékaře Vladimíra Gregora 

Synagoga / www.muzeum-straznice.webnode.cz / Tel.: 518 334 155 

 

19. 6.–28. 9. Jak kov a keramika srdce odemyká / Ročníkové a maturitní práce 

studentů oboru uměleckých řemesel SOŠ Luhačovice / Městské muzeum – 

podzemí / www.muzeum-straznice.webnode.cz 

22. 6.–30. 8. Háčkovaný svět panenek / Pokračování úspěšné výstavy od sběratelek 

z Opavska / Městské muzeum 

  3. 8. Dožínky / Oslava sklizně s tradičním průvodem ženců a žneček / Ukázky 

žňových prací, ochutnávka čerstvě upečeného chleba, koláčů z nové 

mouky ale i letní speciality / Muzeum vesnice jihovýchodní Moravy / 9:00 

/ www.skanzen.nulk.cz / Tel.: 518 332 173 

  3. 8. Medová neděle s  Fčeličkami / Nedělní podvečer se souborem Fčeličky  

a strážnickými medaři / Výrobky z medu, bohatý doprovodný program 

pro děti, který připravil DDM Strážnice / Náměstí Svobody /  18:00 / 

www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

  5. 8. Autorské odpoledne / Vystupují: Květy Brno, Secondtoys, písničkáři, 

odezva BuB / Nám. Svobody/ 16:00 / www.spronk.cz 

  9. 8. Folková scéna na Hotařské búdě / Hraje Huménečko / Hotařská búda – 

pod vrchem Žerotín / 19:00 /  www.vinarstvidobcakovi.cz /  

Tel.: 721 244 934 

  9. 8. Tlachova svíca XII. / Tradiční setkání přátel a festiválek kapel, které OSA 

nezastupuje ani náhodou / Motorest U Cioša – Strážnice / 19:00 /  

www.spronk.cz / Tel.: 518 334 379 

10. 8. Klasici sobě / Josef Klíč + StBend / Náměstí Svobody / 18:00 / 

www.spronk.cz / Tel.: 518 325 721 

http://www.radejov.cz/
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.nulk.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.skanzen.nulk.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.vinarstvidobcakovi.cz/
http://www.motorestuciosa.cz/
http://www.spronk.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2014 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

15. 8. Beseda s cimbálkou / CM Krepina a její hosté na zahradě sv. Martina / 

20:00 / www.straznice.dcpr.cz / Tel.: 603 240 533 

17. 8. Farní odpoledne na zahradě sv. Martina / V rámci strážnické mariánské 

pouti se uskuteční vystoupení dětských folklorních souborů Demižonek a 

Vlčnovjánek / 15:00 / www.orelstr.cz / Tel.: 518 325 721 

17. 8. Folklorní odpoledne ve skanzenu / Folklorní soubor Lipovjan / 

Muzeum vesnice jihovýchodní Moravy / 15:30 /  www.skanzen.nulk.cz /  

Tel.: 518 332 173 

17. 8.  Lila a Ferrum / Spojení nesourodých žánrů – pěveckého sboru Lila a 

rockové kapely Ferrum / Náměstí Svobody / 18:00 /  

www.kulturnidumstraznice.cz / Vstup zdarma 

23. 8. Zarážání hory / Výklad horenského práva, vystoupení folklorních 

souborů i dechové hudby / Hotařská búda – pod vrchem Žerotín / 15:00 / 

www.vinarsvidobcakovi.cz / Tel.: 721 244 934 

24. 8. Rodinný labyrint aneb Doma jako v pohádce / Další akce Rodinného 

centra nejen pro děti / Areál zámeckého parku / 14:00 / 

www.straznice.dcpr.cz / Tel.: 603 240 533 

24. 8. Alternativ + host Synapse / V podvečerním čase se bude prezentovat 

strážnická rocková kapela Alternativ a jako host vystoupí Synapse /   

Náměstí Svobody / 18:00 / www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 

518 334 762 

30. 8. Ukončení sezóny – II. rockový kemp / …aneb stany s sebou / Odpoledne 

program pro děti, večer hraje FO3 rock a hosté / 

www.vinarsvidobcakovi.cz / Tel.: 721 244 934 

31. 8. 16. ročník Folklorních her Strážnice / Soutěžní klání družstev 

vytvořených z folklorních souborů a cimbálových muzik z jihovýchodní 

Moravy / Muzeum vesnice jihovýchodní Moravy / 14:30 /  

www.skanzen.nulk.cz / Tel.: 518 332 173 

31. 8. Rozloučení s prázdninami / Nedělní podvečer patřící dětem / Jiří Hadaš 

a jeho námořnický bál, minidiskotéka a různé další hry a soutěže, 

samozřejmostí jsou i různé dobroty / Náměstí Svobody / 18:00 /  

www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

Suchov     www.suchov.cz  tel.: 518 383 124  
 

16. 8.  Cestami suchovských republikánů na Ozvěny Horňácka / V 9:00 od ZŠ   

http://www.rcstr.cz/
http://www.orelstr.cz/
http://www.skanzen.nulk.cz/
http://www.kulturnidumstraznice.cz/
http://www.vinarsvidobcakovi.cz/
http://www.rcstr.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.vinarsvidobcakovi.cz/
http://www.skanzen.nulk.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.suchov.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2014 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

Tasov      www.tasov-ho.cz  tel.: 518 327 336 
 
1. – 2. 8. Beseda u bigbítu / 22. ročník multižánrového hudebního festivalu 

s podtitulem “…kultura z jiného světa“ / Bohatý hlavní i doprovodný 
program – autorské čtení, přednášky / Topolový hájek / Od 16:00 / 
www.besedaubigbitu.cz 

30. 8.  Střelecké závody - memoriál Františka Větříčka / Střelnice / 9:00 

Tvarožná Lhota    www.tvarozna-lhota.cz tel.: 518 337 726 
 

3. 8. Den her a řemesel pro děti na etnosalaši / Salaš Travičná / 10:00 /  

Tel.: 725 90 66 55 

Velká nad Veličkou   www.obecvelka.cz   tel.: 518 670 693 
 

  2. 8. Horňácká pětadvacítka / Moravsko-slovenský běžecký pohár, 44. ročník 

silničního běhu na 25 km / Od 14:30/  R. Spazier, tel.: 608 002 803 

15. – 16. 8. Ozvěny Horňácka / Mezinárodní folklorní festival s bohatým 

doprovodným programem / V Pá 15. 8. ve 20:00 na Horňáckém stadionu 

koncert skupiny FLERET, od 18:00 předkapela Huménečko / V So 16. 8. od 

9:00 jarmark na náměstí, od 17:00 folklorní program na Horňáckém 

stadionu / Tel.: 608 813 592 

  

Veselí nad Moravou  www.veseli-nad-moravou.cz tel.: 518 670 106 

 

23.5. - 4.9. Martin Zálešák – výstava černobílých obrazů / Výstava obrazů rodáka 

z  Uherského Hradiště, jenž je uznávaným autorem oceněným na řadě 

mezinárodních výstav a soutěží / Soukromá galerie Jiří Konečný /  

Tel.: 518 322 066 

22.6. – 3.8. Hudci ve výtvarném projevu / Výstava prezentující bohaté regionální 

hudecké tradice napříč historií, styly i technikami / TC Veselska – Městská 

galerie Panský dvůr / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 630 

22.6.– 24.8. Od jara do zimy – Slavnosti a rituály východní Moravy / Výstava 

fotografií PhDr. Pavla Popelky, CSc. / Městské muzeum / 

www.masaryk.info / Tel.: 518 326 841 

1. 8. Letní kino: Lásky čas / Romantická komedie s prvky sci-fi / Zámecký 

park – Orchestra / 21:30 / http://vkl.kultura-veseli.cz / 

Tel.: 724 130 770 

http://www.tasov-ho.cz/
http://www.besedaubigbitu.cz/
file:///C:/Users/PD1/Documents/Akce/www.tvarozna-lhota.cz
http://www.obecvelka.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.cz/
http://www.vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.masaryk.info/
http://www.vkl.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2014 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

  2. 8. Vzpomínkový večer / Tradiční bigbítová zábava se skupinami Ferrum  

a ExArgema / Areál Komár / 20:00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / 

Tel.: 725 711 748  

  2. 8. 8. Veselský hrnéček / Přehlídka country skupin / Od 13:00 hrají 

Rančbojs, Vjetr z hor, Flock, Eldorádo, Huménečko / Od 20:00 country bál 

se skupinou COUNTRIO (Hodonín) / Ranch Mississippi River / 

www.rancveseli.cz / Tel.: 776 824 499 

  6. 8. Posezení s DH ZUŠ / Hudební večer v doprovodu místní dechové hudby 

složené z žáků základní umělecké školy / TC Veselska – Panský dvůr / 

18:00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 725 711 748 

  8. 8. Graveyard Train / Koncert australské kapely / Banja, kytary, dobro, 

kladiva a řetězy jako bicí, chlapské barytony – to je tvrdé country 

z Melbourne / Přístav Baťova kanálu / 20:00 / http://vkl.kultura-veseli.cz 

/ Tel.: 725 711 748 

  9. 8. Countrybál se skupinou Mecháči / Ranch Mississippi River / 20:00 /  

www.rancveseli.cz / Tel.: 776 824 499 

13. 8. Posezení s Amigos / Jazz, samba, funk, bossa, soul a rythm´n´blues / TC 

Veselska – Panský dvůr / 18:00 / http://vkl.kultura-veseli.cz /  

Tel.: 725 711 748 

13. 8.  Otevření dopravního hřiště / Každou středu od 15:00 do 18:00 u Domu 

dětí a mládeže ve Veselí nad Moravou / Vstup zdarma / www.ddmveseli.cz 

/   Tel.: 518 323 714 nebo 739 358 434  

14. 8. Farmářské trhy / Nám. Míru / 9:00 – 16:00 / Pořadatel Robert Landkaš / 

Tel.:  608 119 088  

15. 8. Letní kino: Nedotknutelní / Nepravděpodobné spojení melancholického 

multimilionáře a extrovertního recidivisty / Zámecký park – Orchestra / 

21:30 / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 130 770 

16. 8. Countrybál se skupinou Vjetr z hor / Ranch Mississippi River / 20:00 /  

www.rancveseli.cz / Tel.: 776 824 499 

16. 8. Núdzový únik + Forgiven few / Rockový koncert rock´n´roll bandu ze 

Skalice a zarazického mezinárodního hudebního spolku / KOMA-BAR  

Zarazice / 19:07  

 

http://www.vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://www.vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://www.vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.ddmveseli.cz/
http://www.vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.rancveseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2014 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

16. 8. Rybářská noc – Ferrum + DJ René / Taneční zábava /Bohaté občerstvení 

a rybí speciality zajištěny / Areál Komár / 20:30 / Pořádá Moravský 

rybářský svaz, MO Veselí n. M. / Tel.: J. Šrámek 608 37 32 62, A. Pravdík 

606 865 484 

17. 8. Hrátky v  Zarazicích / Zábavné odpoledne s loutkovým divadelním 

představením nejen pro děti / 14.00 tvůrčí dílny, 15:00 scénické čtení 

„Pošťácká pohádka“, 16:00 čtení z knihy „Žlutá bunda s pokaženým zipem“ 

- účinkují herci Slováckého divadla / Zarazické centrum / 

http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 595 

18. – 22. 8. Letní orientální taneční seminář / Dům dětía mládeže / Od 16:00 do 

18:00 /  www.ddmveseli.cz / Tel.: 739 358 434 

20. 8. Posezení s Fanfánem Tulipánem / Svěží jazzové seskupení překvapující 

svojí energií a neotřelými hudebními postupy / TC Veselska – Panský dvůr 

/ 18:00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 725 711 748 

23. – 24. 8. Bartolomějská pouť s jarmakem / Tradiční Bartolomějský jarmark 

spojený s poutní mší a bohatým doprovodným programem / 

Bartolomějské náměstí / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 725 711 748 

23. 8.  Veselský ryneček / Přehlídka dechových hudeb / Bartolom. nám. / 14:00   

23. 8. Pocta bartolomějská – koncert duchovní hudby / Kostel Sv. Bartoloměje 

/ 19:00 / 

23. 8. Srpnová noc / Bigbítová zábava s kapelou Artemis / Areál Komár /20:00 

/ http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 725 711 748 

23. 8. Countrybál se skupinou Eldorádo / Ranch Mississippi River / 20:00 / 

www.rancveseli.cz / Tel.: 776 824 499 

24. 8. Poutní mše svatá / Kostel Sv. Bartoloměje / 10:00 

24. 8.  Posezení u cimbálu / Bartolomějské náměstí / 11:00 /   

24. 8. Středověké odpoledne / Kulturní odpoledne, šermířská exhibice / 

Bartolomějské nám. / 14:00 

27. 8. Posezení s Bigbandem ZUŠ / Orchestrální skladby v podání žáků místní 

základní umělecké školy / TIC Veselska – Panský dvůr / 18:00 / 

http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 725 711 748 

29. 8. Letní kino: Klub poslední naděje / Zámecký park – Orchestra / 21:30 / 

http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 130 770 

http://www.vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.ddmveseli.cz/
http://www.vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://www.vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.vkl.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2014 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

30. 8. Unite The Passion / Sportovně – kulturní akce plná adrenalinového vyžití 

a punkrockových kapel / Skatepark, koupaliště a areál Komár / 13:00 /  

www.unitethepassion.cz / Tel.: 725 711 748 

30. 8. Ukončení prázdnin / Zábavné odpoledne pro děti: plavby lodí, jízda 

historickým kočárem atd. / Ranch Mississippi River / 14:00 / 

www.rancveseli.cz / Tel.: 776 824 499 

30. 8.  Mix Band / Country, folk, rock / Ranch Mississippi River/ 20:00 / 

www.rancveseli.cz / Tel: 776 824 499 

30. 8.  Hurá do školy / 9. ročník rozloučení s prázdninami na Baťově kanálu – od 

14:00 rodinná soutěž pojišťovny Generali, VIS Bílé Karpaty, Domu dětí a 

mládeže Veselí n. M., plavby lodí Danaj, hudební doprovod Loula band a 

moderátor Rádia Jih Petr Indra/ Večer taneční zábava s kapelou Loula 

band / www.batacanal.cz / Tel.: 518 325 330 

31. 8.- 5.10. Pavel Matyska a Martin Skalický / Výstava velkoformátových maleb 

odrážející okamžitý obraz každodenního života / TC Veselska - Městská 

galerie Panský dvůr / Vernisáž 31. 8. v 16:00 / http://vkl.kultura-veseli.cz 

/ Tel.: 602 618 630 

24.5. – 31.9. Zarazické sklepy / Sklepy jsou veřejnosti otevřeny každý pátek od 18 do 

21 hod. a každou neděli od 16 do 20 hod. / Tel.: 731 339 807  

1. 9.  Den otevřených dveří na Domečku / Spousta překvapení a zábavy + 

informace o nových kroužcích / Dům dětí a mládeže / 9:00 – 17:00 /  

www.ddmveseli.cz / Tel.: 739 358 434 

 

Vnorovy    www.vnorovy.cz   tel.: 518 309 543 
    
  2. 8.  Dozvuky havajské noci / Velká disco party pod širým nebem s palmami, 

  havajskými věnci a pískem na tanečním parketě / Od 18.00 do 21.00 disco 

  pro děti, dále program pro ty větší…  / Fotbalové hřiště / Tel.: 736 602 766 

16. 8.  Vnorovská desítka / 18. ročník silničního běhu s mezinárodní účastí a 
Moravsko-slovenský běžecký pohár / Start u základní školy / 13:00 
mažoretky, 13:10 přípravka dívky + chlapci, 14:25 mažoretky, 14:35 
mladší dívky + chlapci,15:50 běh s ženou na trakaři, 16:30 běh s pivní 
bečkou, 16:50 mažoretky, 17:00 hlavní závod / Večer taneční zábava  
v areálu AJAX / Tel.: 603 866 067 

 

http://www.unitethepassion.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://www.batacanal.cz/
http://www.vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.ddmveseli.cz/
http://www.vnorovy.cz/

